

Website : www.keralapsc.gov.in



E - Mail : dotvm.psc-ker
Telephone No : 0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ : DTB 1/3/2025-KPSC-DOTVM.

തിരുവനന്തപുരം
15-11-2025

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (അറബിക്) (ഒന്നാം എൻ.സി. എ - ഒ.ബി.സി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 140/2025) തസ്തികയിലേക്ക് 17/06/2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

SREEJA R

DISTRICT OFFICER

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം

Website: www.keralapsc.gov.in



E - Mail : dotvm.psc-ker
Telephone No : 0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No. DTB 1/3/2025 – KPSC – DOTVM.

Thiruvananthapuram
15-11-2025

NOTIFICATION

It is notified that since no eligible candidates have applied for the post of **High School Teacher (Arabic) (I NCA – OBC) (Category No : 140/2025)** in **Education** Department in Thiruvananthapuram District, published in the Gazette dated **17/06/2025**, all further selection processes are hereby cancelled relating to the above post..

(By Order of the Hon'ble Commission)

SREEJA R
DISTRICT OFFICER
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram